I N D E X.

- Supplicatio 2. ut admittatur quia causa est  
se debet 2. tomo fol. 196. numero 63.  
64. & 65.
- Supplicatio secunda non admittitur quia  
modo agitur contra plures pro summis di-  
beris, quarum qualibet non attingit  
summam iure regni necessarium habet si  
mul iuribus excedant, ibi, nu. 64. & 65.  
nisi in causa tradita, num. 70.
- Supplicatio secunda, ut admittatur quan-  
ti valoris res esse debet, & quomodo es-  
tanda, ibi, à nu. 63. ad nu. 69.
- Supplicatio 2. habet locum in distincto  
quando super iurisdictione litigatur 1.  
2. tom. fol. 197. num. 71. & 72.
- Supplicatio in quibus causis non admitt-  
tur 2. tom. fol. 184. n. 1. & 2.
- Supplicatio intra quod tempus, & quali-  
ter proponenda 1. tom. ibidem, num-  
ero 3.
- Supplicatio 2. cum poena mille quingentis  
duplatis, quid sit 2. to. fol. 192.  
num. 2.
- Supplicatio 2. à quibus interponi potest,  
ibi num. 3.
- Supplicatio 2. à procuratore non potest  
interponi qui non habet id speciale  
mandatum, licet habeat cum eius fulcris  
et omnia quo speciale mandatum exiguit  
ibi, n. 4. & 5. & 11.
- Supplicatio 2. possit à procuratore inter-  
poni quo requirantur 1. tom. fol. 193.  
nu. 9. & 10.
- Supplicio io interposita à procuratore, ut  
valeat quando debet de mandato con-  
stare 1. tom. ibid. à nu. 12.
- Supplicatio 2. à consueta persona inter-  
posta, quando valeat, ibi, numero 19.  
& 21.
- Supplicatio 2. ut interponi valeat quo re-  
quiratur, ibi, num. 22.
- Supplicatio 2. non admittitur à iudicibus  
qui vulgo "Alcaldes de Corte" dicuntur,  
quando confirmatur sententia 2. tom.  
fol. 193. nu. 27.
- Supplicatio 2. quando admittitur liceat coa-  
testata coram inferiore iudice 1. tom.  
ibi, à num. 29. & 33. & 34.
- Supplicatio 2. non habet locum in audiencie  
Galleciæ, Canariae, Hispaniae, ibi, nu.  
38.
- Supplicatio 2. non admittitur à supremis  
consiliariis ordinum, ibi, n. 35.
- Supplicatio 2. non habet locum in causis  
tributis 1. tom. ibid. nu. 35.
- Supplicatio 2. an habeat locum in causis  
o.

coepit in consilio de cõsideraria super  
quibus prima, & secunda sententia late-  
ratur ibi, n. 41.

Supplicatio 2. ut interponi possit rei yá-  
lor quo tempore attendi debet 2. tomo  
fol. 197. nu. 73. ad nu. 79.

Supplicatio 2. ut admittatur, à sententia  
diffiniens interponi debet, & postquam  
late fecerunt duo sententia diffiniuntur  
ibi, num. 8.

Supplicatio 2. ut in crimis libet admittat-  
tur quid requiratur 1. tomo folio 190.  
num. 86.

Supplicatio 2. interponi potest licet causa  
b. principalis non attingat quantitatem iu-  
re requisita ratione accusatoris possit in-  
terponi 1. to. fol. 216. col. 3. n. 39. & licet à  
1. principali non sit appellatum supplica-  
tio admittitur super liquidatione fe-  
ctum, ibi, n. 91.

Supplicatio 2. intra quod tempus interpo-  
nenda, & an restitutio admittatur con-  
tra lapsum termini 1. to. fo. 119. num-  
ero 2.

Supplicatio 2. admittitur intra quod tem-  
pus castio præflanda sit de foliœodig  
mille quingentis duplis auri de cabeça  
ibi, n. 93. vbi & nu. 94. dicitur quid sit  
siffo & paupere seruetur, & qualiter in  
instrumentum cautionis coram audi-  
tibus exhibendum 1. tomo fol. 99 nu-  
mero 96.

Supplicatio 2. non admittitur præflatis si  
de devisoribus intrat tempus, si post tem-  
pus non idonei apparuerint, licet alij  
idonei dentur 1. tom. ibi, nu. 101.

Supplicatio 2. est remedium exocbitis,  
& extraordinarium 1. tom. ibi, nu. 103.

Supplicatio facta ab uno ex litigatibus  
prodest alteri qui non supplicauit, sed  
num. 103. ad num. 109.

Supplicans quando recedere à supplicatio  
ne possit impune, ibi, nu. 104.

Supplicatio, appellatio à pari procedunt,  
ibi, num. 108.

Supplicatione interposita, si non fuerit  
castio interposita in termeno non ad-  
mittetur restitutio licet à minore peti-  
tur istom. 101. n. 200.

Supplicatio 2. intra quod tempus interpo-  
nenda, ibi, nu. 111.

Supplicatio 2. non obstat quid sententia  
executioni mandetur & cum qua cau-  
tione, ibi, num. 112. & 113.

Supplicatio 2. non admittitur lati dubius  
sententijs conformibus superposse signe

# INDEX.

- & quare, & super possessione maioris,  
 quanvis nou sint coformes, ibi. n. 114.  
 115. 116. & quando conformes sint, au.  
 117. & 118. quod sit cum cautione, de  
 qua ibidem.  
 Suplicatio 2. ad regem dirigenda, quomo-  
 do sit, & intra quod tempus; & elapsio  
 termino quando restitutio competit,  
 1. tomo, fol. ibidem, numero 121. 122.  
 & 123.  
 Supplicatione 2. interposita quibus causa  
 committenda, & qualiter terminanda,  
 ibi. nu. 114.  
 Supplicatione 2. interposita quando sen-  
 tentia confirmatur, vel revocatur quid  
 obseruantur, 1. tomo, folio 201. à nume-  
 ro 148. & 1.  
 Supplicatione 2. interposita copia parti da-  
 tur, & quid allegari soleat, 1. tom. f. 262.  
 à nu. 141.  
 Supplicatione 2. in omnibus pendet à volu-  
 te regis, 1. tomo, n. 138.  
 Supplicatione secunda: an sit locus quis in-  
 dicet, & an supplicatio ab eo admittatur  
 ibi. n. 134.  
 Supplicans quid posse sine pena à sup-  
 plicatione recedere, ibi. n. 133.  
 Supplicans non evadit pena sententia in  
 eum totum confirmata, licet in aliquo modi-  
 ficatione sionis adeo esset magna modifica-  
 tio, et sol ut eius respectu posset postula-  
 rari, ibi. n. 13. & 133.  
 Supplicans secundo hoc potest, 1. to. folio  
 185. n. 9. & quando possit, ibi. nu. 10.  
 11. & 12. 13.  
 Syndicari index defunctus qualiter de-  
 beat, & an hæreditate teneantur remas, 2.  
 1. tomo, fol. 107. nu. 5.  
 Syndicari debet indices fraternitatis, simul  
 cum reliquis indicibus, 1. to. fol. 221. circa  
 medium versicula, contenta.  
 Syndicato index in concepiendis articulis  
 quid debet obseruare, quos & quod te-  
 ciles recipere, & qualiter examinare, &  
 eorum copiam præbere, 1. tomo, folio  
 219.  
 Syndicato index quomodo procedere,  
 quas poenas imponere, & quas executa-  
 re, non obstante appellatione, debent, 1.  
 1. to. fol. 107. à n. 39.  
 Syndicato quid obseruare teneatur, & syn-  
 dicatos stylus traditur, 1. to. fol. 108. n. 2  
 & 3. & 3. n. 10.  
 Syndicato indices cur creati, 1. to. folio  
 9. 98. nu. 6. & quid teneantur obseruare,  
 & quid an syndicatu, ibi. n. 8. & 1. 222.
- Syndicatu tenetur itidex, qui cōsultum  
 legitimus fecit torqueri, 1. tom. fol. 155  
 num. 8.  
 Syndicatu tenetur iudex qui absque iudi-  
 cione, sana ad capturam delinquentis per-  
 uenerit, 1. to. fol. 124. n. 3.  
 Syndicatu tenetur index qui tecum à carcere  
 bus eisibus permisitis sub fideiussoribus  
 non relaxauerit, 1. to. fol. 150. nu. 93.  
 Syndicatu tenetur index qui dolo, aut cul-  
 pa iudicavit, 1. to. fol. 27. nu. 73. & f. 133.  
 nu. 18. & ad quid.  
 Syndicatu quibus modis procedatur, 1. to.  
 fol. 213. nu. 15.  
 Syndicatu tenetur iudex qui non tribuit  
 parti ius suum, & qui sententiam iniu-  
 stam proulerit quando teneatur, 1. tom.  
 fol. 213. au. 17. & 18.  
 Syndicatu tenetur iudex ad intereste, quā-  
 do aliquem iniuste in carcere manci-  
 pat, 1. to. ibi. n. 19.  
 Syndicatu tenetur iudex negligens in red-  
 dendo iustitiam partibus, & si non ser-  
 uauerit literas suæ commissionis, & re-  
 gia mandata, ibi. nu. 10.  
 Syndicatu tenetur iudex qui executionē  
 sententie non feci diu non impedi-  
 ente iusticiam, 1. to. fol. 110. n. 64.  
 Syndicatu quo temporis spatio standum  
 sit, & an termino elapsi possit conueni-  
 tia, 1. to. fol. 205. nu. 9. 10. & 11. & quandō  
 possit iudices ante tempus recedere, &  
 causas per procuratores agere, nu. 12. &  
 qua peccata teneantur si recesserint, & quā-  
 do impune recedant, n. 13.  
 Syndicatu tempore suendum est magi-  
 stratus à Syndicato, & qui eos  
 offendenter puniuntur, ac si tempore ad  
 ministracionis fecerint, 1. to. fol. 206. nu.  
 14. & 15.  
 Syndicato tempore magistris pro se, &  
 sua familiis tenetur responde si civilitate  
 agatur, ibi. n. 16. & qualiter, n. 17. & 18.  
 Syndicatu quid proprio dicatur, 1. to. fol.  
 205. n. 7.  
 Syndicatu quis dicatur, eod. n. 7.  
 Syndicatu constitutus ad certa negotia māda-  
 tum speciale requirentia, & generaliter  
 ad omnis nō potest donare, vel renun-  
 ciare, 1. to. fol. 12. nu. 20.
- Tabellio

Abelio pluribus nominibus nuncupatur in ultima annos ad totum opus  
 fuit 1. 100. 3. sed cuius n. 1.

## INDEX IX.

- Tabellio qualsis esset debet; & qui non potest  
 sibi esse, ibi, fol. 19. à n. 6. ad 21. T  
 Tabellia non tenetur gratis servire, & qui  
 non tenetur, ibi, n. m. 6. n. 14. T  
 Tabellio vita sacerdotem vocata etiam spō  
 te oblatum non potest recipere, ibi, folio  
 21. 19. à n. 23. ad 23. 26. 31. 33. 34. T  
 Tabellio in fine instrumenti tenetur appo  
 ggi per quod accepta, ibi, n. 24. T  
 Tabellio quid in registro instrumentis? &  
 immada, iudicibus tenetus obliteretur, ibi,  
 n. 26. & 28. ad 28. 31. T  
 Tabellio qui protocollum partibus tradidit  
 alspectat mortaliiter, ibi, n. 29. à n. 31. T  
 Tabellio quando rōfectorum instrumento po  
 st sollempnissimam, ibi, n. 30) 22. T  
 Tabellio qualiter debet traducere in stru  
 mentum unde protocollum tabellionis mo  
 rituribus, ibi, n. 31. 22. 23. 24. T  
 Tabellio tenetur recitare partibus instrumentum  
 ab eo, 33. apud cunctos, 21. n. 20. T  
 Tabellio fratres vel patruelis avos sit apud  
 eos intentus non potest, ibi, n. 32. T  
 Tab. qui non est, & tabellionis officio fugi  
 tor, mox punitur, ibi, fo. 33. 24. 36. 37. T  
 Tab. ut respectus sit a partibus recusat, us  
 quid obseruetur, ibi, n. 34. 25. & 26. T  
 Tabellio quando beat lete dicitur, & in  
 ficiendo iustum cum qualiter puniatur  
 remissio, ibi, n. 42. 20. 21. 22. T  
 Tabellionis definitio si dist. vlt. ampt. fo.  
 2. 19. n. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. T  
 Tabellionis officium quando facies &  
 quando non, ibi, n. 44. 21. 22. 23. T  
 Tabellio a quo posuit creari, ibi, folio 30,  
 1. 2. 3. 4. & 5. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. T  
 Tabellionis in ciuilibus exceptio & statu  
 constitut, & an idem testis credatur, ibi,  
 fo. 30. n. 3. 5. & 3. 6. 20. 21. 22. 23. T  
 Tabellio in iuris oratione acta, & instrume  
 ntum conscribere copiatur, ibi, fo. 39. n. 9. T  
 Tabellio qui mandato suoperioris non ob  
 tu temperant, nisi nimis occupati sunt offi  
 cio, puniatur, ibi, n. 30. 3. 4. 5. 6. 7. T  
 Tabellionis à pluribus debent abstineri,  
 ibi, fo. 20. n. 37. & 38. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. T  
 Tabellionianus potius quam testis credatur,  
 ibi, n. 3. 3. & 34. 21. 22. 23. T  
 Tabellionibus regis, nisi plies tēroce fē  
 des non adhibetur, vbi certus est nume  
 rus tabellionum, ibi, fo. 19. n. 8. 21. 22. T  
 Tabellionum creatio ac confactudipre  
 trudi potis, ibi, n. 26. 21. 22. T  
 Tab. creationi quez debent concurare,  
 ibi, n. 17. 21. 22. T  
 Testimonia & probacionis indicatio, 20. T  
 Testis